

## هشدار درباره احتمال وقوع موج ششم کرونا در آذربایجان شرقی

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تاکید بر لزوم بسیج همگانی برای تکمیل زنجیره واکسیناسیون علیه کرونا گفت: در روزهای اخیر، با افزایش مبتلایان و به خصوص موارد سرپایی کرونا در استان مواجه هستیم که نشان می‌دهد احتمال وقوع پیک ششم در استان افزایش یافته است.

دکتر حسین خفانی در یک گفت و گوی خبری افزود: تاکنون ۹۱ درصد افراد بالای ۱۲ سال در استان دژ اول واکسن را تزریق کرده‌اند.

وی اضافه کرد: همچنین تا به امروز دز دوم واکسن کرونا به ۸۳ درصد و دز سوم به ۳۰ درصد جمعیت مشمول در آذربایجان شرقی تزریق شده است. وی با تاکید بر لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی، خاطرنشان کرد: دز سوم به میزان قابل توجهی از ابتلای شدید به کرونا جلوگیری می‌کند، از این رو از تمامی هم استانی‌های عزیز خواهشمندیم جهت تکمیل واکسیناسیون خود به مراکز واکسیناسیون سطح استان مراجعه کنند.

خفانی با اشاره به افزایش شمار مبتلایان به سویه امیکرون ویروس کرونا در استان در هفته های اخیر از مردم خواست رعایت دستورالعمل های بهداشتی را جدی بگیرند. وی یادآوری کرد: متأسفانه طی روزهای گذشته تعداد آزمایشات مثبت کرونایی در میان مراجعه کنندگان به مراکز بهداشتی و درمانی

استان نسبت به هفته های اخیر بیشتر شده است و به همین علت تعداد بستری های کرونایی نیز افزایش دارد. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به ضرورت واکسیناسیون مادران باردار علیه ویروس کرونا، میانگین مراجعه این طیف به مراکز واکسیناسیون را بیش از ۹۰ درصد اعلام کرد و با بیان اینکه تعدادی از شهرهای استان حتی به امار



۱۰۰درصدی نیز رسیده اند، گفت: اما در کلانشهر تبریز تعداد واکسن زده های مادران باردار نسبت به سایر شهرها پایین تر است.

خفانی افزود: تمامی مادران باردار و حتی مادرانی که در سه ماهه اول بارداری خود هستند، می‌توانند با مراجعه به مراکز واکسیناسیون استان، واکسن سینوفارم و یا واکسن آسترانکا دریافت کنند.

### مدیر کل راه و شهرسازی استان:

## ۴۸۰ میلیارد تومان طرح راه و مدرسه‌سازی در آذربایجان شرقی آماده بهره‌برداری است

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی گفت: پنج طرح راه‌سازی و شهرسازی استان به ارزش ۴۸۰ میلیارد و ۴۳۰ میلیون تومان آماده بهره‌برداری در دهه فجر است.

ابوالقاسم سلطانی، در گفت و گو با ایرنا افزود: این طرح ها شامل احداث کیلومتر ۴۰ تا ۴۴ باند دوم بزرگراه مرند – جلفا با اعتبار ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، احداث کیلومتر ۱۰ تا ۲۲ قطعه دوم بزرگراه تبریز – اسپیران با اعتبار ۱۰۵ میلیارد تومان و احداث کیلومتر ۵۰ تا ۵۵ قطعه دوم بزرگراه تبریز – اهر با اعتبار ۶۰ میلیارد تومان است.

وی اظهار داشت: احداث ۲۳ کیلومتر از قطعات ۲، سه و چهار بزرگراه خواجه – ورزقان با اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومان و احداث مدرسه ۶ کلاسه مسکن مهر عجیشیر با اعتبار ۲ میلیارد و ۹۳۰ میلیون تومان از دیگر طرح های آماده بهره برداری است.

مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی گفت: احداث باند دوم بزرگراه مرند – جلفا از محل منابع ملی از سال ۹۶ آغاز شده و هم اکنون

به ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده و در اجرای آن برای ۵۰ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم اشتغالزایی شده است.

### افزایش مصرف گاز موجب اعمال محدودیت در فعالیت جایگاه‌های CNG و صنایع گرمانشاه شد

همکاران رفع شده است. وی با بیان اینکه مصرف گاز خانگی به دلیل سرمای شدید الان بالا است، ادامه داد: افزایش مصرف گاز در روزهای اخیر؛ سبب شد که راهکارهای را برای جلوگیری از افت فشار و قطع گاز مشترکان به ویژه بخش خانگی در دستور کار قرار دهیم.

مدیر عامل شرکت گاز استان کرمانشاه افزود: در همین راستا به منظور جلوگیری از قطعی گاز بخش خانگی محدودیت‌هایی در صنایع عمده و جایگاه‌های سی‌ان‌جی استان اعمال شده است. وی افزود: گاز ۳۰ درصد از جایگاه‌های سی‌ان‌جی استان قطع شده، البته این محدودیت‌ها برای صنایع عمده همچون نیروگاه، پتروشیمی و سیمان هم اعمال شده است.

سهمبازی با اشاره به وجود ۶۵۰ هزار مشترک مصرف‌کننده گاز طبیعی در استان، گفت: تلاش مجموعه این شرکت خدمات‌رسانی مطلوب به مشترکان در بخش‌های مختلف است که در این راستا از مشترکان به خصوص بخش خانگی تقاضا داریم نسبت به رعایت مصرف بهینه و همچنین رعایت الگوی مصرف (۱۸ الی ۲۱ درجه سانتی‌گراد) با کم کردن یک درجه دمای سیستم گرمایشی ما را همراهی کنند.

## اخبار شهرستان

## هشدار درباره احتمال وقوع موج ششم کرونا در آذربایجان شرقی

به گفته وی بررسی آمارهای جهانی نشان می‌دهد که میزان بستتری سویه امیکرون در مقایسه با سویه های دیگر ۱۰ به ۴۰ درصد است؛ یعنی از هر ۱۰۰ بیمار مبتلا به سویه امیکرون، ۱۰ نفر بستری می‌شود و البته این آمار در هفته‌های آتی دچار تغییرات اساسی خواهد شد.

معاون بهداشت رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز اطلاع‌رسانی و توجه به اهمیت واکسن دز سوم را مورد تاکید قرار داد و گفت: در این زمینه اصحاب رسانه در تنویر افکار عمومی نقش بسایر مهم و بی‌مانندی دارند و انتظار داریم رسانه های استان توان خود را در جهت افزایش سطح آگاهی مردم در تزریق واکسن به کار گیرند تا با تشویق مردم برای واکسن و رعایت پروتکل های بهداشتی، زمینه های ریشه کنی کرونا در استان فراهم شود.

آذربایجان شرقی در دو سه ماه اخیر با افت چشمگیر شیوع کرونا مواجه بوده، به گونه ای که شمار بستری های کرونایی به کمتر از ۳۰۰ نفر رسیده و تعداد فوتی های روزانه نیز یک رقمی شده است.

با این حال کارشناسان با اشاره به ورود سویه جدید ویروس کرونا، موسوم به امیکرون می‌گویند که در صورت بی توجهی یا کم توجهی به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، احتمال افزایش آمار مربوط به ابتلا و مرگ و میر ناشی از این بیماری در استان وجود دارد.

سایر منابع آغاز شده و اکنون به ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده و در اجرای آن برای ۴۰۰ نفر اشتغالزایی شده است.

سلطانی، افزود: مدرسه ۶ کلاسه مسکن مهر عجب شیر در سال ۹۲ استفاده از ۲ میلیارد و ۶۴۴ میلیون تومان اعتبار استانی و ۲۰۵ تومان تومسان از اعتبارات سایر منابع اجرا شده و هم اکنون با ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی آماده بهره برداری است.

وی با بیان اینکه در اجرای این طرح برای ۲۵۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم اشتغالزایی ایجاد شده است، اظهار داشت: همزمان با گرمیاداشت دهه فجر طرح احداث قطعه یک بزرگراه تبریز – اسپیران به طول ۱۰ کیلومتر از محل اعتبارات ملی آغاز و پیش بینی می‌شود در اجرای این طرح برای ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم زمینه اشتغال ایجاد شود. سلطانی، یادآوری کرد: طرح های احداث قطعه دوم بزرگراه تبریز – اسپیران، قطعه دوم بزرگراه تبریز – اهر، قطعه دوم بزرگراه تبریز – اسپیران و مدرسه ۶ کلاسه عجیشیر از سوی این اداره کل و اجرای طرح احداث باند دوم بزرگاه مرند – جلفا از سوی این اداره کل با مشارکت اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان و احداث بزرگراه خواجه – ورزقان از سوی این اداره کل با مشارکت شرکت مس سونگون اجرا شده است.

## لزوم اجرای دوره های آموزشی برای رانندگان



کنترل وسیله نقلیه خود، تحت تاثیر عواملی از قبیل وضعیت وسیله نقلیه، شرایط جاده و محیط، عوامل جسمی و روحی راننده قرار دارد اما متأسفانه اکثر رانندگان، دوره های آموزشی لازم برای رویارویی با خطرات احتمالی را ندیده اند.

سرهنگ محمدرضا محمدی " در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: یکی از موضوعاتی که باید برای اعتلای فرهنگ ترافیک مورد توجه قرار گیرد، این است که همه ما باید به منزله پلیس خود رفتار کنیم؛ یعنی قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت کنیم و دیگران نیز به رعایت آنها تشویق نماییم.

وی با بیان اینکه انسان به عنوان مهمترین رکن در چرخه ترافیک نسبت به دو رکن دیگر، یعنی راه و وسیله نقلیه شناخته می‌شود، افزود: رانندگان وسایل نقلیه در عرصه عبور و مرور درون شهری و برون شهری، به عنوان شاخص بین انسان ها در این ارتباط مطرح هستند که تداوم آموزش رانندگان به منظور کسب مهارت رانندگی بسیار حائز اهمیت بوده

و می تواند در رفع مضلات ترافیکی راهگشا باشد. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان اضافه کرد: باید توجه داشت که توانایی راننده در هر لحظه، راننده را با خطری سهمگین مواجه سازند.

## زلزله‌های اخیر تبریز موجب ترک خوردگی برخی منازل مسکونی روستایی و شهری شد



وی اظهار داشت: سازمان ژئوفزیک ایران مرکز زلزله صبح روز دوشنبه چهارم بهمن ماه تبریز را نیز دقیقاً روی مرکز زلزله قبلی مشخص کرده و مرکز لرزه‌نگاری آمریکا و اروپا نیز تقریباً همان نقطه را تعیین کرده‌اند اما این بار هم مرکز لرزه‌نگاری آمریکا بزرگی آن را ۳.۹ ریشتر تعیین کرده در حالی که در کشور ما بزرگی آن ۴.۱ ریشتر تعیین شده بود.

رئیس بخش زلزله و خطرپذیری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی کشور گفت: زلزله دوم، پس از زلزله ۴.۴ ریشتری روز یکشنبه بوده و این پس لرزه‌ها تا ۷۲ ساعت بعد از وقوع زمین لرزه اصلی همچنان ادامه خواهد داشت، بنابراین مردم هوشیار باشند.

بیت الهی، ادامه داد: تنش و فشاری که روی لایه‌های زمین است ناگهان باعث شکستگی شده و با یک خرداد لرزهای همراه می‌شود که ما آن را زلزله می‌نامیم که بخشی از این تنش رها شده و بخش دیگری از آن به شکل پس لرزه خود را نشان می‌دهد.

وی یادآوری کرد: گسل تبریز در چندین سال گذشته فعالیت بالای چهار ریشتری نداشته اما اکنون شاهد زلزله ۴.۴ ریشتری است که این مهم نشان می‌دهد این گسل فعال است. رئیس بخش زلزله و خطرپذیری مرکز

### مشارکت فعالان اقتصادی در مسئولیت های اجتماعی

## سازماندهی شود



رئیس اتاق بازرگانی البرز با بیان اینکه مشارکت فعالان اقتصادی در حوزه مسئولیت های اجتماعی باید سازماندهی شده و منسجم باشد، گفت: نقشه راهی بدین منظور ترسیم خواهیم کرد.

برهنام رضایی در همایش نقش فعالان اقتصادی در مسئولیت های اجتماعی که با حضور استاندار و جمعی از مسئولان استانی برگزار شد، با اشاره به اهمیت مشارکت اتاق بازرگانی و دیگر فعالان اقتصادی در برنامه های خیرین اظهار کرد: اقدامات زیادی در قالب مسئولیت های اجتماعی سال گذشته توسط فعالان اقتصادی

عضو مرکز نیکوکاری اتاق بازرگانی البرز انجام شد که از جمله این موارد اهدای بیش از یکهزار دستگاه تبلت به دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) است.

وی با بیان اینکه در دیگر اقدامات انجام شده خیرین اتاق بازرگانی البرز در قالب مسئولیت های اجتماعی در سال ۹۹ کمک به آزادی ۳۰ زندانی جرائم غیرعمد در استان بوده است، گفت: در کنار آن سال گذشته عهده دار مسئولیت هایی از جمله خرید تجهیزات بیمارستانی برای مراکز درمانی و اهدای بسته های حمایتی به افشار کم بضاعت تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) شدیم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان البرز با بیان اینکه مشارکت فعالان اقتصادی در فعالیت های اجتماعی نشان از حس مسئولیت پذیری آنها دارد، افزود: برای مشارکت بیشتر در این بخش باید یک سازماندهی بهتری در استان انجام شود.

وی با اشاره به اینکه در جامعه مضطلات زیادی برای شهروندان از جمله در حوزه درمان وجود دارد، افزود: البرز فعالان اقتصادی زیادی دارد که هر کدام به نحوی در مسئولیت های اجتماعی مشارکت دارند. رضایی با بیان اینکه تعداد خیریه ها در استان البرز زیاد است اما باید بیشتر بر روی مسئولیت ها در این مورد و اجرایی کردن اقدامات خیرین متمرکز شویم،

گفت: ساخت مدارس، کمک به مراکز درمانی، تهیه بسته های ارزاق به خانواده کم درآمد هر کدام شاخه ای از اقدامات خیرین است، اما به تبع در قالب اقدامات سازنده کارهای بیشتری را می توان پیش برد.

وی با بیان اینکه اتاق بازرگانی البرز در این دوره به دنبال ساز و کار بهتر و ترسیم نقشه راه مناسب تری برای افزایش سطح مشارکت فعالان اقتصادی در مسئولیت های اجتماعی است، افزود: همان اندازه که امنیت اقتصادی و رونق کسب و کار برای ما حائز اهمیت است، حضور در عرصه های اجتماعی نیز جایگاه ویژه ای دارد.

**در دی ۱۴۰۰ تحقق یافت؛**

## تولید بیش از ۹۵۰ میلیون کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه شهید رجایی

**بیش از ۹۵۰میلیون کیلووات ساعت انرژی خالص در دی ماه امسال از سوی واحدهای نیروگاه شهید رجایی تولید و به شبکه سراسری تحویل شد.**

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، جواد دوستی معاون مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه در تشریح میزان تولید انرژی در دی ماه امسال گفت: در دهمین ماه سال جاری، به میزان ۹۸۰ میلیون و ۷۰۴ هزار کیلووات ساعت انرژی خالص در واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی نیروگاه تولید و به شبکه سراسری تحویل شده است.

دوستی در ادامه به سهم تولید واحدهای بخاری و سیکل ترکیبی در دی ماه اشاره کرد و بیان داشت: از این میزان انرژی تولیدی، ۳۴۴ میلیون و ۵۷۱ هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه سیکل ترکیبی و ۶۳۷ میلیون و ۱۲۳ هزار کیلووات ساعت انرژی در واحدهای نیروگاه بخار تولید شده است. این میزان انرژی در حالی تولید شده است که

نیروگاه شهید رجایی هم اکنون یک واحد گازی جهت تعمیرات اساسی و یک واحد بخاری سیکل ترکیبی آن برای انجام تعمیرات نیمه اساسی از مدار تولید، خارج شده است که پس از انجام تعمیرات و کسب آمادگی لازم به مدار تولید باز خواهند گشت.

### جلسه کمیته امور گمرکی، بندری و حمل و نقل استان در بندر بوشهر برگزار شد

به منظور شناسایی و رفع موانع ومشکلات تجارت با کشورهای حوزه خلیج فارس، جلسه کمیته امور گمرکی، بندری و حمل و نقل استان به میزبانی اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر برگزار شد. شکیبی نوبخ افزود: این جلسه که با هدف رفع مشکلات تجارت با کشورهای حوزه خلیج فارس در حوزه گمرکی، بندری و حمل و نقل (دریایی، جاده ای و هوایی) و تسهیل صادرات بویژه با کشور قطر بعنوان میزبان جام جهانی فوتبال در سال ۲۰۲۲ انجام شدو شرکت کنندگان هرکدام به بیان مشکلات و پیشنهادات خود در این خصوص پرداختند. گفتنی است، کمیته امور گمرکی، بندری و حمل و نقل استان متشکل از اداره کل بندار و دریانوردی استان بوشهر، ستاد نظارت گمرکات استان،اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای، اداره کل فرودگاههای استان و همچنین اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان، شورای هماهنگی بیمه های استان، شرکت کشتیرانی هوپاد دریا و تعدادی از شرکت‌های نمایندگی کشتیرانی می باشد

**از سرگیری خط تولید کاغذ چاپ و تحریر**

## راه‌اندازی مجدد خط pm۱ و تولید کاغذ چاپ تحریر و روزنامه

ساری- رییس‌ی شرکت چوب و کاغذ مازندران با بیش از بیست سال فعالیت، بزرگترین تولیدکننده کاغذ چاپ و تحریر، روزنامه و فلوتینگ کشور است که در دو خط تولید خود گذشته مهمی در ایجاد تعادل در بازار داخلی و تامین نیاز کاغذ برای چاپ کتب درسی دارد.

هرچند بنا به دلایلی طی چند سال اخیر هم دچار توقف مقطعی فعالیت شد و هم از تولید کاغذ تحریر و روزنامه فاصله گرفت. اما پس از آغاز مدیریت «دکتر امید نیک‌نژاد» در بیست و یکم آذرماه گذشته، تمرکز تولید از خط فلوتینگ با تغییراتی در همین مدت کوتاه بسمت تولید کاغذ چاپ و تحریر سوق داده شد و بنا بر قولی که مدیرعامل جدید در روز معارفه خود داده بود، تولید مجدد کاغذ چاپ تحریر و روزنامه در این مجموعه از سر گرفته شد. در مراسمی با حضور مدیران و کارگران این مجموعه، مدیر عامل هلدینگ آینده پویا، دادستان مرکز استان، نمایندگان و مدیران استان و شهردار سطح PM1 مخصوص تولید کاغذ تحریر و روزنامه است، مجددا راه‌اندازی و مقرر شد تا پایان سالجاری ۸ هزار تن کاغذ چاپ و تحریر تولید و روانه بازار گردد .

### مدیرعامل شرکت توزیع برق کرمانشاه:

### برق ۱۹۶ روستای کرمانشاه وصل شد

**مدیرعامل شرکت نیروی برق کرمانشاه گفت: برق ۱۹۶ روستای کرمانشاه وصل شده و تلاش برای وصل برق ۱۶ روستا منطقه کلاشک استوارند ادامه دارد.**

محمد مرادی اظهار کرد: با صرف یک کولاک برق در استان کرمانشاه موجب قطع برق پنج شهر و ۲۱۲ روستای استان شد. وی افزود: با تلاش شبانه روزی همکاران در شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه و همکاری نیروهای ارتش و سپاه، برق پنج شهر در همان ساعات اولیه بارش برف و برق حدود ۱۹۶ روستا وصل شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در این مراسم اظهار داشت: تمام مناطق اورامات وصل شده و تنها ۱۶ روستای منطقه کلاشک جانورود به علت صعب العبور بودن روستاها باقیمانده مانده که شرکت نیروی برق در تلاش است به زودی برق این منطقه وصل شود.

مرادی بیان کرد: با همکاری نیروهای سپاه و اعزام هوایی نیروهای عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در ارتفاعات بالا سه هزار متر توسط هلی کوپترهای نظامی سپاه، عملیات وصل برق مناطق مرزی اورامانات و تیب انصار الرسول روانسر انجام شد. وی گفت: در دومین مرحله از بحران بارش‌های برف و کولاک و ایجاد خاموشی برق در مناطق مرزی و صعب العبور، برق قطع شده روستاها در این خطوط مجدداً برقرار شد.